12 Endurance

Pomposa Endurance Division
Endurance
Tempi Pista/Box

Circuito di Pomposa (1.2 Km HE B
L
H N

20/05/2006 21:40

BN

Gira :mpo sul Giro Dist. Ora
1 21.894 22:08:02.603
2 18:02.672 +17:40.778 22:26:05.275
3 23.700 -17:38.972 22:26:28.975
4 7:40.693  +7:16.993  22:34:09.668
5 1:06.937 -6:33.756  22:35:16.605
6 19:11.155 +18:04.218  22:54:27.760
7 20.862 -18:50.293 22:54:48.622
8 18:54.085 +18:33.223  23:13:42.707
9 22,596 -18:31.489 23:14:05.303

10 19:00.215 +18:37.619  23:33:05.518
1 21.042 -18:39.173  23:33:26.560
12 17:45.121 +17:24.079  23:51:11.681
13 21475 -17:23.646 23:51:33.156
14 17:55.158 +17:33.683 9:28.314
15 58.452 -16:56.706 10:26.766
16 18:52.607 +17:54.155 29:19.373
17 21.209 -18:31.398 29:40.582
18 19:02.722 +18:41.513 48:43.304
19 21.702 -18:41.020 49:05.006
20 19:07.739 +18:46.037 1:08:12.745
21 20.859 -18:46.880 1:08:33.604
22 19:09.596 +18:48.737 1:27:43.200
23 23.418 -18:46.178 1:28:06.618
24 18:57.831 +18:34.413 1:47:04 449
25 58.599 -17:59.232 1:48:03.048
26 18:59.624 +18:01.025 2:07:02.672
27 21.868 -18:37.756 2:07:24.540
28 18:56.113 +18:34.245 2:26:20.653
29 20.980 -18:35.133 2:26:41.633
30 19:01.181 +18:40.201 2:45:42 814
31 21.299 -18:39.882 2:46:04.113
32 18:56.540 +18:35.241 3:05:00.653
33 22826 -18:33.714 3:05:23.479
34 14:02.248 +13:39.422 3:19:25.727
35 6:07.267 -7:54.981 3:25:32.994
36 19:00.397 +12:53.130 3:44:33.391
37 21.287 -18:39.110 3:44:54 678
38 18:58.608 +18:37.321 4:03:53.286
39 21.515 -18:37.093 4:04:14.801
40 19:00.932 +18:39.417 4:23:15.733
4 21.388 -18:39.544 4:23:37.121
42 19:07.138 +18:45.750 4:42:44 259
43 21.349 -18:45.789 4:43:05.608
44 19:01.879 +18:40.530 5:02:07.487
45 58.829 -18:03.050 5:03:06.316
46 19:11.832 +18:13.003 5:22:18.148
47 21.536 -18:50.296 5:22:39.684
48 19:02.930 +18:41.394 5:41:42.614
49 22.029 -18:40.901 5:42:04.643
50 19:10.430 +18:48.401 6:01:15.073
51 20.860 -18:49.570 6:01:35.933
52 15:14.585 +14:53.725 6:16:50.518
53 22.434 -14:52.151 6:17:12.952
54 15:19.924 +14:57.490 6:32:32.876
55 52.227 -14:27.697 6:33:25.103

Girc :mpo sul Giro

56 18:59.227
57 21.603
58 19:03.212
59 21.540
60 18:50.787
61 21.057
62 18:49.104
63 57.858
64 18:58.730
65 20.256
66 19:01.973
67 35.801
68 10:41.521
69 21.651
70 17:29.338
71 47.642
72 17:41.550
73 21.327
74 16:27.962
75 21.301
76 12:36.537
7 22.728
78 5:38.215

Dist.

+18:07.000
-18:37.624
+18:41.609
-18:41.672
+18:29.247
-18:29.730
+18:28.047
-17:51.246
+18:00.872
-18:38.474
+18:41.717
-18:26.172
+10:05.720
-10:19.870
+17:07 .687
-16:41.696
+16:53.908
-17:20.223
+16:06.635
-16:06.661
+12:15.236
-12:13.809
+5:15.487

Ora

6:52:24.330
6:52:45.933
7:11:49.145
7:12:10.685
7:31:01.472
7:31:22.529
7:50:11.633
7:51:09.491
8:10:08.221
8:10:28.477
8:29:30.450
8:30:06.251
8:40:47.772
8:41:09.423
8:58:38.761
8:59:26.403
9:17:07.953
9:17:29.280
9:33:57.242
9:34:18.543
9:46:55.080
9:47:17.808
9:52:56.023

Giro'mpo sul Giro

Dist.

Ora
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Registrato a: Circuito di Pomposa

Capo Servizio Cronometraggio: Marco Bondi

Data:

Firmato:

www.circuitodipomposa.com
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